

ROMA – Lista Allergeni



Assicurati di informare un membro del team delle tue esigenze relative agli allergeni prima di ordinare. Questo ci permetterà di prendere ogni precauzione, nella nostra cucina, per gestire correttamente le vostre esigenze di allergeni e prevenire la contaminazione incrociata.

I dati sulle allergie sono stati raccolti e derivati dalle specifiche ottenute dai nostri fornitori. Queste informazioni sono specifiche per i 14 allergeni PRINCIPALI:

													
Celery	Eggs	Fish	Cereal	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Sesame	Shellfish	Soy	Sulphur Dioxide	Tree-nuts
Sedano	Uova	Pesce	Cont. Gluten Cereali Cont glutin	Lupini	Latte	Molluschi	Senape	Arachidi	Sesamo	Crostacei	Soia	Diossido di Zolfo	Noci

Questi dati vengono forniti per permettervi di fare una scelta informata.

Alcuni dei nostri piatti “potrebbero” essere modificati per aiutare a rimuovere un allergene o un ingrediente, ma non è sempre così. Se hai bisogno di aiuto nella scelta di un piatto, parla con uno dei nostri responsabili.

**Si prega di notare che, a causa della natura della cottura, non è possibile garantire che i nostri prodotti fritti siano esenti da contaminazione incrociata con altri allergeni. Se non sei sicuro di quali dei nostri prodotti passino attraverso la friggitrice, chiedi a un membro del nostro staff.*

ROMA – Lista Allergeni



	Sedano	Uova	Pesce	Cereali con Glutin	Lupini	Latte	Molluschi	Senape	Arachidi	Sesamo	Crostacei	Soia	Diossido di Zolfo	Noci
Poached Egg, Avo & Toast	N	Y	N	Y - W	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Smoked Salmon Bagel	N	N	N	Y - W	N	N	N	N	N	N	N	N	M/C	N
Tomato with Belly Pork	N	N	N	Y - W	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Bagel with Spinach and poached egg	N	N	N	Y - W	N	N	N	N	N	N	N	N	M/C	N
Pancake, Berries & Cream	N	Y	N	Y - W	N	Y	N	N	N	N	N	N	M/C	N
Buttermilk Pancake	N	Y	N	Y - W	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Waffles & Berries	N	Y	N	Y - W	N	Y	N	N	N	N	N	N	M/C	N
Chicken & Waffles	N	Y	N	Y - W	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
French Toast	N	Y	N	Y - W	N	Y	N	N	N	N	N	N	M/C	N

*Cereali cont. Glutine. **B** = Orzo. **W** = Grano.

ROMA – Lista Allergeni



	Sedano	Uova	Pesce	Cereali con Glutin	Lupini	Latte	Molluschi	Senape	Arachidi	Sesamo	Crostacei	Soia	Diossido di Zolfo	Noci
Granola & Yoghurt Jar	N	N	N	Y - W	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	Y
Kids Chicken & Waffles	N	Y	N	Y - W	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Kids Pancake	N	Y	N	Y - W	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N

*Cereali cont. Glutine. **B** = Orzo. **W** = Grano.